
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

shoqërinë tregtare “D.A.E Konstruksion” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 4684/274 regjistri, datë 21.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 12290 prot., datë 28.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Palë paditëse:                     Drejtroia e Ujitjes dhe Kullimit Durrës 

Palë e Paditur:                   Shoqëria tregtare “D.A.E Konstruksion” sh.p.k. 

Objekt:                               Kthim shume.  

Data dhe ora e seancës:    24.04.2018, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

tregtare “D.A.E Konstruksion” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Theodhori 

Bollano. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2963 akti, datë 23.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12337 prot., datë 

28.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për gjykimin e çështjes civile që i përket: 

 

Paditës:                          Jorgo Bollano 

Të Paditur:                   Valentina Gudi, Anna Malliari, Pinelopi Papageorgiu,  

                                       Theodhori Bollano, Lefter Bollano, Gjinovefa  

                                       Bollano (Kacelano)  

 

Objekti:                        Detyrimin e të paditurve të njohin paditësin si bashkëpronar 

  

Data dhe ora e seancës:        18.04.2018, ora 12:00 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Theodhori Bollano, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Ardian Serezi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, nr. 

949sistemi  P. DH., datë 26.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12320 prot., 

datë 28.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

Kërkues:                                     Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës  

Kundër të pandehurit:              Ardian Serezi 

Objekti:                                      Lirim para kohe me kusht  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ardian 

Serezi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Raif 

Gorana. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 733 regj. themeltar, datë 26.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12350 

prot., datë 28.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Kërkues:                      Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

 

Objekti:                              Pushimin e hetimeve të procedimit penal nr.1292 të vitit 2007. 

 

Data dhe ora e seancës:     10.04.2018, ora 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Raif 

Gorana, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Robert 

Stavri Poshnjari. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 577, datë 27.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 12351 prot., datë 

28.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

 

I pandehur:             Robert Poshnjari. 

Objekt:                    Akuzuar për kryerjen e veprave penale 

Baza Ligjore:          Neni 172,174 i Kodit  Penal 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Robert 

Stavri Poshnjari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për personin 

juridik “Kovanthi 2011” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 577, datë 27.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 12352 prot., datë 

28.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

 

I pandehur:             Person juridik “Kovanthi 2011” sh.p.k. 

Objekt:                    Akuzuar për kryerjen e veprave penale të: 1. “Kontrabandë me  

                                 mallra që paguhen aksizë, në b/punim” 17 herë. 2. “Kontrabandë  

                                  me mallra të tjerë”, kryer në bashkëpunim, 16 herë. Etj.  

Baza Ligjore:          Neni 172,174 i Kodit  Penal 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për personin 

juridik “Kovanthi 2011” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit për z. Denis Ahmeti. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit, 

me 10335/7589/3257/347, datë 23.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 12345 

prot., datë 28.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

  

Paditës:                    Fatri Kodra 

Të paditur:               Këshilli i Rregullimit të Territorit Tiranë,  Shoqëria “SND Construction”,  

                                Denis Ahmeti, Bajram Katroshi, Renard Ahmeti, Bardhyl Kabashi.     

Ndërhyrëse kryesore:           Dëshira Kodra            

Me objekt:               Anullimi i vendimit nr. 112, datë 07.06.2008 i KRT Tiranë, pranë  

                                  Bashkisë Tiranë, për lejen e ndërtimit në favor të subjektit. Etj. 

Data dhe ora e seancës:          25.04.2018, ora 10:00 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Denis 

Ahmeti,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Stefan Jani. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2852 akti, datë 26.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12578 prot., datë 

29.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për gjykimin e çështjes civile që i përket: 

 

Paditës:                          Najela Hamzai 

Të Paditur:                   Stefan Jani 

 

Objekti:                         Vërtetim Atësie 

  

Data dhe ora e seancës:        23.04.2018, ora 10:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Stefan 

Jani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Pashke 

Mark Kaçorri (Molla) dhe z. Tonin Gjon Kaçorri. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 98/668 akti, datë 26.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12534 prot., 

datë 29.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                              Tonin Kaçorri 

 

I paditur kundërpaditës:  Dave Kaçorri, Paulin Kaçorri. 

 

Objekt:                                Pavlefshmëri absolute të veprimeve juridike dhe njohje  

                                              pronar. 

                                                                         

Data dhe ora e seancës:    23.04.2018, ora 12:00 

 

                                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Pashke Mark Kaçorri (Molla) dhe z. Tonin Gjon Kaçorri, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Fatjon 

Nuri Loca. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 644 regjistri themeltar, datë 05.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 12548 prot., datë 29.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Kërkuese:                         Prokuroria Sarandë 

I akuzuar:                        Fatjon Loca, Tiranë 

Objekti:                            Kalim i paligjshëm i kufirit. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatjon 

Nuri Loca, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Violeta 

Gjeta. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. regj. 331/2588, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 12539 prot., datë 

29.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditëse:                    Violeta Gjeta 

 

I paditur:                   Mateo Gjeta 

                                                                   

Objekti:                      Zgjidhje e martesës pa u përcaktuar fajësia. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Violeta Gjeta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Fadil Hoxha. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. regj. 52, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 12538 prot., datë 

29.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                      Komisioni Vendor i Vlerësimit të Titujve të Pronësisë, pranë  

                                    Prefektit të Qarkut Durrës. 

 

Palë e tretë:                Fadil Hoxha 

                                                                   

Objekti:                      Rishikim i vendimit të formës së prerë Nr. (11-2015-2298) 883,  

                                    datë 18.05.2015, të Gjykatës së rrethit Gjyqësor Durrës. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fadil 

Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 


